جدول المحاضرات و الدروس العملية لطلاب المستوى الثالث ( شعبة عامة ) فصل دراسي أول عام جامعي 2015- 2016

( برنامج علوم وتكنولوجيا الأغذية )
	الايام
المجموعات
	السبــت
	الأحــد
	الاثنيــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	تكنولوجيا معاملة الثمار ما بعد الحصاد معمل البساتين
	ميكروبيولوجيا الاغذية والالبان م2 (أ) 

د/ اماليكا درويش  د/ فاتن يوسف
أ0د/ طه عبد الحليم نصيب     د/ محمد سمير درويش
	تحليل الاغذية والالبان

 معمل 4 (ج) 


	
	كيمياء التمثيل الغذائى (معمل الكيمياء 2)
	ارشاد اكاديمى
	تكنولوجيا معاملة الثمار ما بعد الحصاد م2 (أ)

أ0د/ محمود القاضي  د/ لؤي عرفات
	
	تحليل الاغذية والالبان م4 (أ)

أ0م0د/ رانيا الجمال       د/ محمد السيد حفنى

د/ وليد الشارود   أ0م0د/متولي ابو سريع

	كيمياء التمثيل الغذائي(مدرج الكيمياء)

أ0د / سامى طلعت    أ0 د/ صفاء محمد حسن
	ميكروبيولوجيا الاغذية والالبان قاعة 213 

( ج ) 


	

	
	
	
	ميكروبيولوجيا الاغذية والالبان قاعة 214 (ج) 


	
	تحليل الاغذية والالبان 
قاعة114 (ج) 


	
	
	
	
	
	تكنولوجيا معاملة الثمار ما بعد الحصاد معمل البساتين
	

	3-4
	كيمياء التمثيل الغذائى (معمل الكيمياء 2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	الايام
المجموعات
	الثلاثــاء
	الأربعــاء
	الخميــس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5

	1-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3-4
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